
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2021 M. GEGUŽĖS 27 D. 10.00 VAL. NUOTOLINIU BŪDU 

D A R B O T V A R K Ė 

 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-19 „Dėl 

2021 metų  Druskininkų savivaldybės biudžeto“ pakeitimo. 

Pranešėja: J. Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjas.  

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-148 

„Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir mokėjimo už socialines 

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo ir Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 

d. sprendimo Nr.T1-9 „Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir 

mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo“ pripažinimo netekusiu galios“ pakeitimo.  

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-163 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų ir jų kainų 

bei lengvatų paslaugų gavėjams“ pakeitimo.  

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T1-231 

„Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centro nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo .                          

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

5. Dėl darbo grupės sudarymo Druskininkų savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 

2021-2025 metų bendrojo plano projektui parengti.  

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, 

mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2021-2022 

mokslo metais nustatymo. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-163 

„Dėl Druskininkų savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021m. vasario 26  d. sprendimo Nr. T1-35 „Dėl 

lėšų, skirtų konsultacijų mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų, paskirstymo 

Druskininkų savivaldybės mokykloms kriterijų 2021 metais nustatymo“ pakeitimo.  

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

9. Dėl lėšų naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 2021 metais, paskirstymo 

Druskininkų savivaldybės mokykloms kriterijų nustatymo. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-185 

„Dėl Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-

100 „Dėl Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų mokinių atostogų 

metu finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 



12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-22 

„Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo.  

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

13. Dėl kompiuterinės įrangos perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

14. Dėl Druskininkų savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 

2020 m. ataskaitos.  

Pranešėja: L. Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja.  

15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-18 

,,Dėl Druskininkų savivaldybės 2021-2023 m. strateginio veiklos plano” pakeitimo.  

Pranešėja: L. Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja.  

16. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-41 „Dėl 

paramos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ 

pakeitimo.  

Pranešėja: L. Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja.  

17. Dėl pritarimo jaunimo srities projektams.  

Pranešėja: L. Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja.  

18. Dėl pritarimo projektui, teikiamam pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą. 

Pranešėja: L. Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja.  

19. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

tvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja: D. Račienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.  

20. Dėl nario delegavimo į uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų sveikatinimo ir 

poilsio centras AQUA“ nepriklausomų valdybos narių atrankos komisiją. 

Pranešėja: D. Račienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.  

21. Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Druskininkų vandenys“ 2021-2023 metų veiklos 

plano ir ankstesnio laikotarpio investicijų.  

Pranešėjas: M. Jaskelevičius, UAB ,,Druskininkų vandenys“ direktorius.  

22. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-

218 „Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

23. Dėl Druskininkų savivaldybės 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr.T1-155 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės socialinio būsto fondo sudarymo tvarkos aprašo tvirtinimo ir 

savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros 2011 metais“ pripažinimo netekusiu galios.  

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

24. Dėl savivaldybės būsto įtraukimo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

25. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 

„Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo 

tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

26. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms.  

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  



27. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto  perdavimo 

Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis.  
Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

28. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo.  

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

29. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-

185 „Dėl viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

30. Dėl Druskininkų savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialines paslaugas teikiančių 

įstaigų 2020 metų veiklos ataskaitų. 

Pranešėja: E. Sadauskaitė, Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus vedėja – savivaldybės 

gydytoja.  

31. Dėl Druskininkų savivaldybės ūkio srities įstaigų 2020 m. veiklos ataskaitų. 

Pranešėjai: V. Prunskienė, UAB ,,Druskininkų butų ūkis“ direktorė; B. Jonušauskienė, 

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio direktorė; A. Karlonas, AB ,,Druskininkų šilumos tinklai“ 

direktorius; M. Jaskelevičius, UAB ,,Druskininkų vandenys“ direktorius;  A. Baranauskaitė, Ūkio ir 

turto valdymo skyriaus vedėja.  

32. Dėl Druskininkų savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų veiklos 

ataskaitos. 

Pranešėjas: S. Valentukevičius, savivaldybės kontrolierius. 

33.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ 2020 

metų veiklos ataskaitos. 

Pranešėjas: A. Reipas, UAB ,,Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ direktorius.  

 

 

 

  

 


